1

泉 州 市 总 工 会

泉 州 市 教 育 局

泉州市公务员局

文件

泉教综〔2012〕56号

关于表彰泉州市教育系统中小学艺术教师

岗位练兵竞赛活动获奖教师的决定

各县（市、区）总工会、教育局、公务员局、泉州开发区工委会、

人事劳动局、社会事业局，泉州台商投资区总工会、文体教育旅

游局、人事局，市直属学校：

为贯彻落实党的十七届六中全会关于推动文化大发展大繁

荣精神和国家、省、市中长期教育改革和发展规划纲要，进一步

加强教师队伍建设，促进教师专业化发展，提高我市中小学艺术

教师教学技能，推动我市中小学艺术教育事业的发展，根据泉州

市总工会、泉州市教育局、泉州市公务员局《关于开展泉州市教

育系统中小学艺术教师教学技能岗位练兵竞赛活动的通知》（泉

工〔2012〕30 号）文件精神，各地各校把岗位练兵摆上重要议

事日程，广泛宣传，精心组织。广大中小学教职员工踊跃参加各

 2

级各类教育教学技能竞赛活动，形成了比学赶帮良好的学习氛

围，促进岗位练兵活动扎实有效地开展。从 3月—8月份，经过

半年紧张而又激烈的逐级竞赛，层层选拔，决赛现比赛项目已全

部进行完毕，经研究，决定对参加美术组、音乐组竞赛活动中获

奖者进行表彰。（见附件）

希望受表彰的同志再接再厉，在教育教学岗位上取得更好成

绩。希望全市广大教职员工认真学习贯彻全国教育工作会议精神

和《教育规划纲要》，进一步增强教书育人的责任感、使命感和

自觉性。牢固树立“育人为本”的理念，以人格魅力和学识魅力

教育感染学生，做学生健康成长的指导者和引路人，为推进教育

事业科学发展，为海峡西岸建设作贡献。

附件：1、泉州市教育系统中小学艺术教师美术组获奖者名单

      2、泉州市教育系统中小学艺术教师音乐组获奖者名单

泉 州 市 总 工 会         泉 州 市 教 育 局

泉 州 市 公 务 员 局

二○一二年九月三日

  抄送：省总工会、省教育厅，省教科文卫体工会，市委办、

市府办、教育工委。

  泉州市教育局办公室                2012 年 9 月 3 日印发

 3

附件 1：

泉州市教育系统中小学艺术教师美术组获奖者名单

特等奖

陈  捷    永春仙夹中学

一等奖

沈志胜    晋江季延中学

黄惠芬    永春县桃城中心小学

二等奖

陈佳颖    泉州市晋光小学

吴铁城    永春三中

姚育晓    晋江市实验小学

周淑清    泉州市第三实验小学

王路芳    洛江区马甲中学

林春媚    晋江西滨镇海小学

三等奖

汪振生    安溪县沼涛实验小学

叶梦歆    泉州开发区实验学校

林向军    南安市蓝园高级中学

陈贤能    安溪县慈山学校

黄玉群    南安五星中学

蔡辉耀    泉州现代中学

黄巧玲    安溪八中

刘月蓉    泉州市实验小学

洪春晖    泉州师范学院附属小学

 4

附件2：

泉州市教育系统中小学艺术教师音乐组获奖者名单

特等奖

陈清泉    泉州华侨职业中专学校

一等奖

黄芳莉    泉州市第三实验小学

庄萍红    泉州第十中学

二等奖

杨  莹    鲤城区实验小学

吴惠芬    泉州师范学院附属小学

刘静波    泉州市实验小学

刘晓东    晋江安海梧山小学

翁斐杰    晋江英林嘉排中心小学

吴超平    泉州外国语中学

三等奖

余思维    南安第一实验小学

林育佳    泉州七中

李彰轩    泉州市盲童学校

吴奕民    泉州七中

黄秋玲    南安第一中学

陈聪颖    泉州市晋光小学

朱安琪    泉州实验中学

林娟娟    惠安螺城中心小学

吴晓琳    晋江实验小学